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Nr sprawy: P/26/05/2019/SERW Starachowice, dnia 27.05.2019

Wykonawcy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa pomieszczen pod nowa
serwerownie ” realizowana w ramach projektu pn. ,,Informatyzacja Placowek
Medycznych Wojewodztwa Swietokrzyskiego” dla Powiatowego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej z siedzibg w Starachowicach, nr ogloszenia 545242-N-2019 z dn.
09.05.2019 r.

Odpowiedzi na pytania po modyfikacji

Pytanie 1, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy dopusci system z modutami 25kVA/25kW zamiast 30kVA/24kW?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie modutéw 20kVA/20kW pod warunkiem zachowania
odpowiedniej mocy i redundancji systemu oraz pod warunkiem iz reszta parametrow
wyspecyfikowanych w projekcie jest spetniona.

Pytanie 2, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajacy dopusci system z modutami 25kVA/25kW zamiast 30kVA/24kW?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie modutéw 25kVA/25kW jako réwnowaznych do 30kVA/24kW
pod warunkiem iz reszta parametréw wyspecyfikowanych w projekcie jest spetniona.

Pytanie 3, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy wymaga aby system UPS byt pozbawiony pojedynczych punktow awarii (kazdy
modut posiada swoj prostownik, falownik, by-pass statyczny i wyswietlacz LCD oraz wiasny
niezalezny zestaw baterii)?

Odpowiedz:

Z uwagi na jednotorowe zasilanie Zamawiajgcy wymaga aby system UPS byt pozbawiony
pojedynczych punkidéw awarii.

Pytanie 4, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

W projekcie nie ma okreslonej sprawnosci zasilacza UPS w przedziale 25-100%, jest to bardzo wazny
parametr wptywajgcy pdzniej na koszty energii elektrycznej. Jaka sprawnosc UPS jest wymagana?
Wymagana jest sprawno$¢ nie mnigjsza niz projektowanego rozwigzania.

Pytanie 5, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy oczekuje aby system UPS posiadat funkcje automatycznego usypiania modutéw
dzigki ktorej sprawnos¢ systemu bedzie wyzsza?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takg funkcjonalnosé, nie jest ona jednak wymagana.

Pytanie 6, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy dopusci system klimatyzacji w oparciu o tzw. urzgdzenia typu SPLIT Fujitsu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia klimatyzacji o podstawowych parametrach wyspecyfikowanych w
projekcie.

Pytanie 7, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty kart katalogowych gtéwnych urzgdzen ( chodzi o
klimatyzatory i UPS)?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca, ktorego oferta zostata najwyzej wymieniona, na wezwanie
Zamawiajgcego ztozyt karty katalogowe gtéwnych urzgdzen czyli: systemu klimatyzacji i nawilzania,
systemu UPS, systemu szaf RACK, listew PDU, systemu KD oraz systemu gaszenia. Dokumenty te
zgdane sg na potwierdzenie spetniania przez oferowane dostawy wymagan okreslonych przez
Zamawiajgcego. W zwigzku z powyzszym zmianie ulega SIWZ postepowania, poprzez dodanie w
Rozdziale VIII pkt. C punktu 7 o nastepujgcym brzmieniu:

,C. OSWIADCZENIA | DOKUMENTY DO ZtOZENIA PRZEZ WYKONAWCE, KTOREGO OFERTA
ZOSTALA NAJWYZEJ OCENIONA — NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO, KTORY WYZNACZA
TERMIN NA ICH ZtOZENIE NIE KROTSZY NIZ 5 DNI:

(...)

7. Karty katalogowe gtéwnych urzgdzen czyli: systemu klimatyzacji i nawilzania, systemu UPS,
systemu szaf RACK, listew PDU, systemu KD oraz systemu gaszenia. Zamawiajgcy dopuszcza aby
dokumenty zostaly ztozone w jezyku angielskim”.

Ponadto zmianie ulega punkt D. ust. 1 Rozdziatu VIII SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

,D.UWAGI DOTYCZACE SKLADANYCH OSWIADCZEN | DOKUMENTOW:

1. Dokumenty sporzadzone w jezyku obcym sktadane sg wraz z #tumaczeniem na jezyk polski, za
wyjgtkiem kart katalogowy gtéwnych urzgdzen czyli: systemu klimatyzacji i nawilzania, systemu UPS,
systemu szaf RACK, listew PDU, systemu KD oraz systemu gaszenia, co do ktdérych Zamawiajgcy
dopuszcza ztozenie w jezyku angielskim”.

Wraz z ofertg Zamawiajgcy wymaga ztozenia wykazu zaoferowanych gtéwnych urzgdzen czyli:
systemu klimatyzacji

i nawilzania, systemu UPS, systemu szaf RACK, listew PDU, systemu KD oraz systemu gaszenia.
Zmianie ulega formularz oferty do ktérego dodaje sie zatacznik 1a stanowiacy wykaz oferowanego
sprzetu.

Zamawiajgcy w dniu dzisiejszym zamiesci na stronie internetowej zmieniony zatgcznik nr 1 — formularz
oferty.

Pytanie 8, dotyczy systemu klimatyzac;ji

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie klimatyzatora z zasysaniem powietrza tylko z jednej strony i
wyrzucaniem powietrza przed siebie, gdzie dla spetnienia wymagan projektowych zostanie
przewidziane dodatkowe kolano (kierownica powietrza) ktéra skieruje zimne powietrze w dét w
przestrzen przed szafg. Kierownica nie ma wplywu na inne parametry chtodzenia takie jak moc ,
sprawnosé itd. Dodatkowa kierownica powietrza jest rozwigzaniem dopuszczonym przez Producenta.
Warunek projektu co do kierunku wyrzutu powietrza bedzie w ten sposéb spetniony.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie (pobdr powietrza z jednej strony oraz wyrzut w dét za
pomoca kierownicy) o ile oferent przedstawi pismo od producenta potwierdzajgcej poprawnosé takiej
aplikacji jako akceptowalne. Istotne parametry podlegajace ocenie to: moc chtodnicza, wydatek
powietrza w jednostce wewnetrznej, SHR, filtr G4, automatyka do pracy naprzemiennej. Zamawiajgcy
dopuszcza tozsame rozwigzania firmy Stulz, Schneider/Uniflair

i Lennox o poréwnywalnych parametrach.

Dodatkowo po wykonaniu serwerowni Projektant zaleca wykonanie testéw korncowych przy
projektowanym obcigzeniu za pomoca obcigznic rezystancyjnych montowanych w szafach Rack
celem potwierdzenia poprawnosci dziatania systemu.

Pytanie 9, dotyczy systemu klimatyzag;ji

Czy zamiast urzadzen o mocy jawnej 14,3 kW, co daje faczng wydajnosé 42,9 kW. mozliwe jest
zastosowanie urzgdzen o mocy 14 kW x 3 = 42kW. Réznica 0,9 kW nie ma istotnego znaczenia w
bilansie mocy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia o mocy jawnej nie mniejszej niz 14kW.

Pytanie 10, dotyczy systemu klimatyzacji

Czy zamiast wspétczynnika SHR = 1 , Zamawiajgcy dopusci (SHR=0,99)? Roznica 0,01 w poziomie
wymaganego SHR nie ma zadnego znaczenia praktycznego, stanowi wielko$¢ niemierzalng, tym
bardziej ze Producenci podajg SHR w rdéznym zaokrggleniu.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia o SHR=0,99.
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Pytanie 11, dotyczy systemu klimatyzacji
Zamawiajgcy dopuscit w projekcie listwy PDU listwy zarzgdzalne PDU Knurr/Vertiv. Jest to konkretne
rozwigzanie jednego producenta posiadajgce szczegdtowe parametry techniczne wyspecyfikowane w
projekcie. W ten sposob liczba mozliwych dostawcéw ograniczona zostata do jednego Czy
Zamawiajgcy dopusci listwy spetniajgce podstawowe zatozenia projektu tzn. modele PDU powinny
umozliwia¢ zdalne (poprzez sie¢ LAN) monitorowanie parametrow (pradu(A), napiecie(V), moc
czynna(W), moc pozorna(VA), zuzycie(kWh), wspdiczynnik mocy, czestotliwos¢ i wspotezynnik
szczytu) jednakze bez funkcjonalnosci: integracja do Avocent ACS, UMG and MPU, DSView, Rack
Power Manager Nform & Trellis, oraz Nagios., uwierzytelnianie: TACACS, Radius,Kerberos
,Szyfrowanie: DES.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza listwy o ponizszych funkcjonalnosciach: Modele PDU powinny sie
charakteryzowac ponizszymi parametrami:

1. Pomiar pradu na faze (A)

2. Pomiar napiecia na faze (V)
Moc czynna(W), moc pozorna(VA), zuzycie(kWh)
Monitoring poprzez sie¢ LAN (protokét SNMP)
Wyswietlacz lokalny
Mozliwo$¢ definiowania wartosci progowych pomiaréw i generowanie alarmoéw
Mozliwos¢ integracji z systemami DCiM i monitorowania serwerowni
Mozliwos¢ podigczenia czujnikéw — temperatury, wilgotnosci, zalania i czujnikow otwarcia drzwi
ZamaW|ajqcy oczekuje dostarczenia listew jednofazowych — 8 listew PDU 16A i 8 listew 32A.
Wymagana ilos¢ gniazd dla listew 32A: 30xC13 i 6xC19
Wymagana ilos¢ gniazd dla listew 16A: 17C13 i 2xC19
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Pytanie 12, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy wymaga dotgczenia do oferty kart katalogowych gtéwnych urzgdzen (UPS,
urzgdzenia klimatyzacji precyzyjnej, Szafy Rack) w celu oceny technicznej proponowanych urzgdzen?
Odpowiedz:

Patrz na odpowiedz na pytanie nr 7.

Poniewaz Zamawiajgcy zmienit odpowiedzi w stosunku do odpowiedzi opublikowanych na stronie
internetowej w dniu 15.05.2019 r. pytania nr 13, 14, 15 stajg sie bezzasadne.

Pytanie 13, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy nie zgodzit sie na zastosowanie dwdch modutdéw 25kVA/25kW
zamiast moduidw 30kVA/24kW zwracamy sie z pytaniem czy dopusci zamiennie zastosowanie trzech
modutéw 20kVA/20kW co przewyzsza wymagang moc w projekcie?

Pytanie 14, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Opierajgc sig na rysunkach i rozstawieniu urzadzeri zwracamy uwage, ze pobieranie cieptego
powietrza przez klimatyzator z trzech stron nie ma uzasadnienia a wrecz bedzie powodowaé
niewfasciwe dziatanie uktadu!

Ciepfe powietrze generowane jest z tylu szafy rack w zwigzku z tym klimatyzator powinien zaciagaé
powietrze bezposrednio z tytu szafy rack i wyrzuca¢ zimne powietrze w dét zimnego korytarza. Jesli
klimatyzator bedzie pobierat zimne powietrze z bokéw spowoduje to mieszanie sie zimnego i cieptego
powietrza.

W zwigzku z tym wymog pobierania powietrza z trzech stron nie jest obiektywnym wymogiem
podyktowanym warunkami obiektowymi a jedynie probg ograniczenia konkurengiji.

Prosimy o dopuszczenie proponowanych rozwigzan chtodzacych o tozsamych parametrach z
poborem cieptego powietrza z jednej strony i wyrzutem w dot przy zatozeniu, ze Wykonawca bierze na
siebie petng odpowiedzialno$¢ prawidtowego dziatania serwerowni (o$wiadczenie i gwarancja) oraz
wykona testy obcigzeniowe pod nominalng mocg udowadniajgc prawidtowe dziatanie obiektu.

Pytanie 15, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia
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Ponownie wnosimy o usuniecie wymogu z zakresu listw PDU: ,integracja do Avocent ACS, UMG and
MPU, DSView, Rack Power Manager Nform & Trellis, oraz Nagios., uwierzytelnianie: TACACS,
Radius, Kerberos ,Szyfrowanie: DES”

Sg to bardzo specyficzne zapisy jakie spetniajg tylko listwy Knurr/Vertiv/Emerson.

Na rynku istnieje tylko jedno rozwigzanie — wedle naszej wiedzy Zamawiajgcy nie posiada ani
platformy Trellis (nazwa wiasna oprogramowania Vertiv) jak i Advocent ACS a zapis jedynie ogranicza
konkurencje do jednego rozwigzania.

Listwy bedg posiadaly mozliwos¢ integracji z platformg nadrzedng, systemem DCIM czy innym
systemem do zarzgdzania jesli Zamawiajacy podejmie w przysztosci decyzje o jego zakupie.

W zwigzku z faktem, iz w wyniku udzielonych odpowiedzi niezbedny jest dodatkowy czas na
wprowadzenie zmian w ofertach [ub zmiana dostarczonej oferty, zamawiajgcy przedtuza termin
sktadania ofert do 10.06.2019 r. godz. 11:00. Odpowiednie ogtoszenie o zmianie ogtoszenia w BZP na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy dopuszcza w zwigzku z przediuzeniem terminu skfadania ofert zadawanie pytan i
wyjasnien tresci specyfikacji oraz zatgcznikow do specyfikacji do 03.06.2019 roku..

Sprawe prowadzi:

Zbigniew Kawatek

41273 98 41
kawalek@szpital.starachowice.pl
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